Magnetfixierung
Datenblatt
VB
3-
T-
02
5-
de

ALLGEMEINE PRODUKTINFORMATIONEN
TABELLE 1: MAGNETFIXIERUNG
Artikel-Nr. Typ
RD/M
ØD
[mm]
H
[mm]
h
[mm]
SW
[mm]
Haftkraft
[kg]
Ausführung Haftkraft 105 kg (Typ R/G 105)
72MAX12SI 12 54 31 15 8 105
72MAX16SI 16 54 35 15 8 105
72MAX20SI 20 54 35 15 8 105
72MAX24SI 24 54 35 15 8 105
72MAX30SI 30 54 35 15 8 105
72MAX36SI 36 54 35 15 8 105
Ausführung Haftkraft 190 kg (Typ R/G 190)
72MAX12SGI 12 69 31 15 8 190
72MAX16SGI 16 69 35 15 8 190
72MAX20SGI 20 69 35 15 8 190
72MAX24SGI 24 69 35 15 8 190
72MAX30SGI 30 69 35 15 8 190
72MAX36SGI 36 69 35 15 8 190
Bild 1
ØD
h
H